Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

           №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.03.2018 г. № 157
г. Мариинский  Посад

О снятии повышенной готовности
на территории Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики для органов управления

и сил районного звена территориальной

подсистемы Чувашской Республики единой

государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций
В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г.
№ 17 «О территориальной подсистеме Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 февраля 2018 г. № 124-р, в связи с нормализацией погодных условий и устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, администрация  Мариинско – Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 12.03.2018 г. режим повышенной готовности на территории  Мариинско – Посадского района  Чувашской Республики для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – ТП РСЧС Чувашской Республики).
2. Рекомендовать органам местного самоуправления Мариинско – Посадского  района отменить установленные режимы функционирования для органов управления.

3. Признать утратившим силу Постановление  Главы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 07.02.2018 г. № 85  «О введении повышенной готовности на территории Мариинско-Посадского района Чувашской Республики для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы Чувашской Республики единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел специальных программ администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                           А.А. Мясников